
U 19                      
Telefon: 0 80 25 / 88 97 Telefon:

Handy: 01 57 / 74 23 75 01 Handy:

email: email:
U 17                                   

Telefon: Telefon: 0 80 26 / 32 28

Handy: 01 79 / 6 87 07 38 Handy: 01 72 / 7 24 38 43

email: email:
U 17 (weiblich) & Damen

Telefon: 0 80 26 / 70 77

Handy:

email:
U 15 Training:     MO, DI & DO. 18:00 Uhr / AGIP 
Wagner Peter Telefon: 0 80 26 / 18 88 Marcks Bernd Telefon: 0 80 26 / 52 30

Handy: 01 71 / 1 91 83 87 Blumenstraße 2 Handy: 01 72 / 7 05 60 90

email: email:
U 14 Training:     DI & DO 18:00 Uhr / AGIP 

Telefon: 0 80 25 / 32 08 Telefon: 0 80 26 / 3 87 46 78

Handy: 01 71 / 4 28 53 50 Handy: 01 63 / 7 62 02 92

email: email:
U 13 
Bayer Bernhard Telefon: 0 80 26 / 82 98 Fink Florian Telefon: 0 80 26 / 92 45 87

Handy: 01 77 / 3 37 06 55 Handy: 01 62 / 2 76 33 33

email: email:
U 12 

Telefon: 0 80 26 / 36 96 Telefon: 0 80 26 / 92 99 62

Handy: 01 71 / 7 15 13 01 Handy: 01 70 / 2 19 49 31

email: email:
U 11

Telefon: 0 80 26 / 92 25 13 Zeug Peter Telefon: 0 80 26 / 10 93

Handy: 01 70 / 4 70 09 69 Blumenstraße 6 Handy: 01 72 / 8 31 13 10

email: email:
U 10

Telefon: 0 80 26 / 38 80 89 Telefon:

Gartenstraße Handy: Handy:

email: email:
U 9  

Telefon: 0 80 26 / 92 99 62 Telefon: 0 80 22 / 33 99

Handy: 01 70 / 2 19 49 31 Kaiserweg 7 Handy: 01 51 / 112 15 309

email: email:
KIDS  Training:   FR 15:30 Uhr / AGIP 

Telefon: 0 80 26 / 92 96 86

Holz 36 Handy:

email:

  Training:     Di. & Do.  18:30 Uhr / AGIP 
Josef Sontheim

jolian@web.de
 Training:     Di. & Do.  18:30 Uhr / AGIP 

Georg Eckl Erwin Büchl

Tegernseer Str. 4E

georg.eckl@kabelmail.de 83734 Hausham angelika.buechl@freenet.de

Training:     Mo. 18.30 Uhr & Fr. 17 Uhr / AGIP
Hans Machner

machnerh@web.de

Rathausstraße 41

83734 Hausham Wagner-Hausham@t-online.de 83734 Hausham Marcks@online.de

Horst Bichlmeier Gerneth Jürgen

Anton-Gillhuber Sr. 12 Sanktjohanserstr.18

83714 Miesbach Horst.Bichlmeier@t-systems.com 83707 Bad Wiessee juergengerneth@yahoo.de

Training:     Di.  & Fr. 17 Uhr / AGIP

Brecherspitzweg 6

83734 Hausham evibernibayer@aol.com 83734 Hausham florian.fink@oberlandbank.de

 Training   Mo. & Mi. 18 Uhr / AGIP 
Holzfurtner Walter Christian Schneidt

Sonnenstr.36

83734 Hausham Walter-Holzfurtner@t-online.de 83734 Hausham Christian.Schneidt@t-online.de

 Training:   Mo. & Mi. 16.30 Uhr / AGIP 
Schmid Peter

peterschmid@gmx.de 83734 Hausham sabsi.zeug@arcor.de

Training:   Mo. & Mi. 16.30 Uhr / AGIP 
Thorsten Hietschold

83734 Hausham hietschold@googlemail.com

Training:   Mi. & Fr. 15.30 Uhr / AGIP 
Christian Schneidt Robert Empl

Sonnenstr.36

83734 Hausham Christian.Schneidt@t-online.de 83734 Hausham Robert.Empl@freenet.de

Lösch Alexander

83734 Hausham claudinea@freenet.de
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